

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: **Transport i zagospodarowanie zmieszanych odpadów opakowaniowych (15 01 06) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych zlokalizowanych w Jeleniej Górze, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.55.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów i który posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. Zamawiający w pkt 25.2 Tomu I SWZ „Instrukcja dla Wykonawców” zastrzegł obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. zagospodarowania odpadów.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że w pkt 25.2 Tomu I SWZ „Instrukcja dla Wykonawców” zastrzegł obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. zagospodarowania odpadów.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zmianę podwykonawców na etapie realizacji umowy w zakresie innym niż zagospodarowanie odpadów, gdyż w pkt 25.2 Tomu I SWZ „Instrukcja dla Wykonawców” Zamawiający zastrzegł obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. zagospodarowania odpadów.

PYTANIE NR 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający poniżej przedstawia zdjęcia odpadów.



PYTANIE NR 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający wyjaśnia, że średnia waga załadunku dla odpadu o kodzie 15 01 06 na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi około 7 Mg.

PYTANIE NR 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że nie posiada takiej wiedzy.

PYTANIE NR 7

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający informuje, że nie wymaga podstawienia kontenerów.

PYTANIE NR 8

Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem § 7 ust. 1 pkt 14) i pkt 15) Tomu II SWZ „Projekt umowy” oraz pkt C.6. i pkt C.7. Tomu II SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” będzie wymagał dokumentów DPR.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej